
Дата формирования 27.09.2018 12:06 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 260918/0138689/01
Идентификатор формы торгов: 1
Наименование формы торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 26.09.2018
Дата публикации: 26.09.2018
Дата последнего изменения: 26.09.2018
Контактная информация организатора торгов
Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ИСТРА МОСКОВСКОЙ

ОБЛАСТИ
Адрес: 143500, ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ,

РАЙОН ИСТРИНСКИЙ, ГОРОД ИСТРА,

ПЛОЩАДЬ РЕВОЛЮЦИИ, д. 4
Телефон: 84983149358
Факс: 84983152538
E-mail: sna@istra-adm.ru
Контактное лицо: Сергеева Наталья Александравна
Условия проведения торгов
Комиссия: Конкурсная комиссия по организации

и проведению открытого конкурса по

отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами,

расположенными на территории городского

округа Истра
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Конкурсная документация предоставляется

претендентам на участие в конкурсе

по адресу: со дня опубликования

на официальном сайте извещения о

проведении конкурса до даты, на которую

назначена процедура вскрытия конвертов,

в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 18

часов 00 минут (обед с 13 часов 00 минут

до 14 часов 00 минут, время московское).

Организатор конкурса на основании



Дата формирования 27.09.2018 12:06 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

заявления любого заинтересованного

лица, поданного в письменной форме, в

течение 2 рабочих дней, с даты получения

заявления, предоставляет такому лицу

конкурсную документацию по желанию

заявителя на бумажном носителе или

в форме электронного документа без

взимания платы.
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 26.09.2018
Дата и время окончания подачи
заявок:

30.10.2018 12:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

Заявки на участие в конкурсе должны

быть получены Конкурсной комиссией не

позднее даты окончания принятия заявок на

участие в конкурсе, указанном в извещении

о проведении конкурса. Заявки на участие в

конкурсе принимаются по адресу: 143500,

Московская область, Истринский район,

город Истра, улица Революции, дом 4,

кабинет 70, в рабочие дни с 9 часов 00

минут до 18 часов 00 минут (обед с 13

часов 00 минут до 14 часов 00 минут, время

московское).
Срок отказа от проведения торгов: 01.11.2018
Дата и время вскрытия конвертов: 30.10.2018 12:00
Место вскрытия конвертов: 143500, Московская область, Истринский

район, город Истра, улица Революции, дом

4, каб.70,30 октября 2018 года в 12:00(время

московское)
Дата рассмотрения заявок: 31.10.2018
Место рассмотрения заявок: 143500, Московская область, Истринский

район, город Истра, улица Революции, дом

4
Дата проведения конкурса: 01.11.2018



Дата формирования 27.09.2018 12:06 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Место и время проведения конкурса: Конкурс проводится по адресу: 143500,

Московская область, Истринский район,

город Истра, улица Революции, дом 4,

каб.70, 01 ноября 2018 года в 12:00 часов

(время московское).
Проект соглашения:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 27.09.2018 12:06 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

несколькими многоквартирными домами
Основание проведения конкурса: Постановление Администрации городского

округа Истра Московской области от 20

сентября 2018 г. № 5414/9
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Московская обл, Истринский р-н,

Давыдовское д, Истринская ул, дом №3,

дом №4
Детальное местоположение: дом №3, дом №4
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: смотри конкурсную документацию
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: смотри конкурсную документацию
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

смотри конкурсную документацию

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

23,43 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

90 802,03 руб.


